Södermanlands Taxklubb
Lördag  2017-09-16
DOMARE: KRANTZ MARITA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 FI UCH SE U(V)CH Ygeia Quite Attractive SE10155/2015 Korthårig K R M  FÖDD
2014-10-27, E. LT CH BY CH C.I.E. RU CH Magik Rainbow Olimpus , U. NL CH
JEUW-11 Ygeia Love Is A Gift , Uppf Antonopoulos Dimitrios, Onsala , Ägare Axenborg
Micael, Eskilstuna
 Vacker championtik. Fem huvud. Korrekt bett. Saknar 1P1:a i underkäke. Bra rygg, hals
och kors. Bra bröstkorg. Ordniära vinklar. Vackra rörelser från sidan. Bra hårlag.  E1,
CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Karlia's Backpacker SE46196/2015 Korthårig D R M  FÖDD 2015-08-07, E. NORD V-
09 FI V-09 US CH CA CH SE V-11 NO VV-16 Grandgables Carpaccio In Red , U.
C.I.B. SE U(V)CH Manaca's Aimable Amie , Uppf Marberg Yvonne, Örebro , Ägare
Welander Gun, Svensson Fenja, Svensson Ellinor, Nyköping (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Lagom stor hane. Maskulint huvud. Korrekt bett. Saknar 2 P1 i underkäken. Vacker
lång hals. Bra rygg och kors. Ordinära vinklar. Rör sig bra från sidan. Bra hårlag.
Champion!   E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Grandgables Lil Ms Clementine SE33320/2017 Korthårig D R  FÖDD 2016-09-17, E.
US CH Formula Uspeha Casanova , U. CA CH Grandgables Ms Yummy Yummy , Uppf
Guy Jeavons, Kanada , Ägare Axenborg Micael, Eskilstuna
 Godk anlag
 32 cm. Vacker feminin tik. Lagom storlek. Vackert huvud. Korrekt bett, saknar 1 p1 i
underkäke. Lång vacker hals, Bra rygg o kors. Bra förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig
bra f rån sidan, ngt trångt framifrån. Bra hårlag.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bikarol's Glorious Arell SE57840/2010 Korthårig D ST M  FÖDD 2010-08-04, E. CA
CH Gran's One Smooth Ride , U. SE VCH SE U(V)CH Bikarol's Bold Ce'Nedra , Uppf
Hellqvist Meta, Hellqvist Emil, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
 2:a spår
 Lagom stor tik. Bra huvud, önskar ngt kraftigare nosparti. Korrekt bett. Bra hals, rygg o
kors. Önskar ngt bättre markavstånd. Ordinärt vinklad. Kunde ta ut steget bättre bak.
Bra hårlag på kroppen. Bra färger.  V1
  ÖPPEN KLASS
 Sugar Cane Northern Light SE43495/2014 Korthårig D ST M  FÖDD 2014-06-30, E.
SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Manaca's Noble Anthony , U.
Bikarol's Glorious Arell , Uppf Olsson Kerstin, Flen , Ägare Olsson Kerstin, Flen
 Lagom stor tik med fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, skjuter upp ryggen ngt över
länden. Ordinärt vinklad. Rör sig med kort steg bak. För dagen alltför dålig hårlag på
hals o bröst. Vacker färg.  G
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Galanthus SE28546/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. DK
U(V)CH NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas
Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo , Ägare Kjellander Ulla, Hjo
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek med ett maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
förbröst. Ordinärt vinklad. Kan ta ut steget bättre bak. Bra hårlag. Vackra färger.  E2
 SE JV-16 SE V-16 Impuls Man In The Mirror SE55493/2015 Korthårig N R M  FÖDD
2015-11-04, E. J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH SE U(V)CH NORD
UCH C.I.B. & C.I.E. NORD V-14 SE V-15 Skovard's Rosemary , Uppf Monthan
Andersson Irene, Mariefred , Ägare Monthan Andersson Irene, Mariefred
 Godk anlag
 Lagom stor hane. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
förbröst. Goda vinklar. Utm rörelser. Bra hårlag.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE VCH Kaiserküsse Rosenkavalier SE48055/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-
09-05, E. SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. NL CH SE
VCH SE U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia ,
Uppf Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson
Fenja, Mölnbo (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Hane ngt över medelstorlek. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o
kors. Bra förbröst, ngt djup bröstkorg. Goda vinklar. Utm rörelser. Bra hårlag med
vackra färger.  E4
 J Smen's Klas SE50050/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-08-17, E. SE J(D)CH J
Vesleöksna's Brasse , U. SE VCH SE J(D,GS)CH J FI J(D)CH Vimurs Bianca , Uppf
Johansson Andreas, Möklinta , Ägare Åman Martin, Västerfärnebo (Specialtecken: C)
 Godk anlag, 1:a drev, Godk grytanlag
 Ngt över medelstorlek. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Önskar ngt längre bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig ngt trångt fram o bak. Bra hårlag.
Vackra färger.  E3
TIKAR
 Chinodoxa SE28551/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. DK
U(V)CH NORD UCH Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas
Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo , Ägare Kjellander Maria, Hjo
 Godk anlag
 Tik av bra storlek. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Önskar
ngt längre bröstkorg. Ordinära vinklar. Bra rörelser. Bra hårlag. Vackra färger.  E1, CK,
2BT, Cert
 Impuls Lyrica SE21169/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-02-15, E. SE VCH FI
UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. NORD JV-11 SE V-15 Odensbergas Jason , U. SE
VCH SE U(V)CH Impuls Karamell , Uppf Monthan Andersson Irene, Mariefred , Ägare
Monthan Andersson Irene, Mariefred
 Godk anlag
 Feminin tik av mkt bra storlek. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra rygg, hals o kors. Kan
önskas ngt längre bröstkorg. Goda vinklar. Bra rörelser. Bra hårlag. Vackra färger.  E2,
CK, 4BT, R-cert
 Kaiserküsse Katarina SE48056/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-09-05, E. SE
VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. NL CH SE VCH SE
U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Roche Lorichs Charlotte, Vingåker
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Tik ngt över medelstorlek. Vackert fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig med ngt kort steg bak. Utm hårlag. Vackra färger.  E3
 SE VCH Svaerke's Bertha SE49860/2013 Korthårig N ST  FÖDD 2013-08-04, E. SE
VCH SE U(V)CH DK UCH NORD VV-12 Othelló Vom Golf , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
Lillsjöskogens Alexandra de Bonbon , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm , Ägare Roche
Lorichs Charlotte, Vingåker
 1:a spår
 Feminin tik. Bra storlek. Bra hals, ngt hög över länden, ngt sluttande kors. Bra
bröstkorg. Godtagbara vinklar. Rör sig med alltför kort steg bak. Bra hårlag.
Bra färger.  G
 Sävsjöns Ulrika SE38941/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-21, E. SE J(D)CH
Rågläntans Sappo , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Gånedalens Pixie , Uppf
Lindholm Gunnar Lindholm Joachim, Månsson Anna, Gråbo , Ägare Johansson
Andreas, Möklinta
 1:a spår
 Femining tik av mkt bra storlek. Feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals. Skjuter upp
ryggen över länden och ett ngt kort kors. Bra förbröst, ngt korta överarmar. Godtagbara
rörelser. Bra hårlag. Godtagbara färger.  G
  ÖPPEN KLASS
 Ackers Opi SE29004/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2013-03-27, E. SE J(D)CH
Smen's Agust , U. SE VCH Klackebos Tara , Uppf Ackerstierna Stephan, Husby-
Rekarne , Ägare Karlsson Benny, Katrineholm
 Lagom stor tik. Fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra förbröst. Kunde
önska ngt längre bröstkorg. Orddinärt vinklad med bra rörelser. Bra hårlag. Vackra
färger.  E1, CK
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH Kaiserküsse Isabelle SE48054/2015 Korthårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH NORD JV-07 SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. NL CH SE VCH SE
U(G)CH DE&VDH CH NORD U(V)CH SE V-12 CIB&CIE Dualis Caramia , Uppf
Svensson Ellinor, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Ellinor, Svensson Fenja,
Mölnbo
 1:a spår
 Lagom stor championtik. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Välvinklad. Bra rörelser. Bra hårlag.  E1, CK, 1BT, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Svaerke's Hanna SE32948/2010 Korthårig N R M  FÖDD 2010-
04-19, E. SE U(V)CH Dualis Cege , U. SE U(V)CH DK U(V)CH INT U(V)CH NORD VV-
11 DK V-12 NORD VV-12 Jylling's Rose Mary , Uppf Svaerke Birgitte, Hässleholm ,
Ägare Ödlund Ulla-Karin, Täby
 1:a spår
 Championtik av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Rör sig bra från sidan, ngt trångt framifrån. Bra hårlag.  E2, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
 FI&NO UCH NORD V-14-15 SE U(V)CH SE V-15 SE V-16 US CH Dash'n Doxies
Black Hills Gold SE50966/2014 Långhårig K ST M  FÖDD 2012-10-25, E. US CH
Sleepytime's Legacy , U. Dash'n Doxies Belles Grand Finale , Uppf Debbie James, Usa
, Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
 Championhane av bra storlek. Vackert huvud. Korrekt bett. Saknar 1 P1 i underkäke.
Bra hals, rygg o kors. Bra förbröst. Ordinärt vinklad. Bra hårlag o färger.  E1, CK, 1BH,
BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Dammlöt's Miss Honeybee SE32572/2015 Långhårig K R M  FÖDD 2015-05-07, E.
SE VCH DK U(V)CH NORD U(V)CH C.I.B. Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE U(V)CH
Opalina's Michelle Delamor , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Svensson
Louise, Järna
 Godk anlag
 Lagom stor tik som ej låter sig hanteras på bordet pga rädsla. Vackert huvud. Bra hals,
rygg o kors. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Vackert hårlag.  D
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Vince SE41534/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH
SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold ,
U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare
Oinonen Jörgen, Karlskoga
 Godk anlag
 33,5 cm. Lagom stor juniorhane med vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra rygg,
hals o kors. Ännu lite outvecklad bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan,
trång fram o bak. Bra hårlag för åldern.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Dachsmeister's Swarovski SE38377/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-21, E.
NORD V-10 WW-10 C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH JWW-09 Tarantela Rus Malenkiy Prins ,
U. SE JV-13 Lekoll Bobbi Sharm Tikkunekku , Uppf Hofmeister Wenche-Lise & Truls,
No-9007 Tromsö , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 Godk anlag
 Lagom stor hane, Maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ordinärt vinklad.
Rör sig bra. Vackert hårlag.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 Runforfun's Bark In The Dark SE23868/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-03-07,
E. SE VCH SE U(V)CH LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry
For Sweden , U. Hedmogläntans Ginny The Genius , Uppf Löfgren Margareta,
Borensberg , Ägare Brännström Sandra, Martis Rebecca, Västerås (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek. Maskulint vackert huvud. Korrekt bett. Saknar 2 P1 i underkäke.
Bra hals o rygg, ngt sluttande kors. Ordninärt vinklad. Rör sig bra. Vackert hårlag o
färger. Championat.  E2, CK, 2BH
TIKAR
 SE VCH Guldrikets Jade SE14119/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-20, E. SE
VCH DK U(V)CH NORD U(V)CH C.I.B. Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE VCH SE
U(V)CH Amazing , Uppf Forslund Agneta, Malå , Ägare Forslund Agneta, Malå
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Lagom stor tik. Fem huvud. Korrekt bett. Önskar ngt kraftigare underkäke. Bra hals,
rygg o kors. Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan, dock trångt fram o bak. Bra hårlag.
E1
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH Kung Karls Grace S23683/2009 Långhårig D R M  FÖDD 2009-02-28, E.
NORD V-03 Strömstigens Ufo , U. SE VCH Kung Karls Cute Cucumber , Uppf
Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 1:a spår
En väl bibehållen veteran på 8½ år. Fint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan. Ngt tunn i pälsen idag men glad o trevlig
veteran. Bästa veteran.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Örnbergets Zuper Ztar SE52404/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-09-28, E. NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington , U. NORD
UCH US CH C.I.B. & C.I.E. SE V-15 FI V-15 EUW-15 Hunderbar Purple Haze , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
 Godk anlag
 Juniorhane med vackert maskulint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
förbröst. Goda vinklar. Bra rörelser från sidan, ngt trång framifrån. Vackert hårlag o
päls.  E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Sjustjärnans Xxvii Meteor SE36350/2012 Långhårig N R M  FÖDD 2012-
05-31, E. SE U(V)CH Fagermons Lemke , U. Örnbergets Whoopie , Uppf Kuntsel Inger,
Jansson Tamm Charlotta, Saltsjö-Boo , Ägare Fredriksson Marianne, Björnlunda
 1:a spår
 Lagom stor championhane. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Saknar 2 P1 i
underkäke. Kång vacker hals. Bra rygg o kors. Goda vinklar med bra rörelser. Vackert
hårlag.  E2, CK 3BH
 C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH JWW-14 NORD UCH Örnbergets Omg SE35134/2013
Långhårig N R M  FÖDD 2013-05-09, E. SE VCH NO VCH SE U(V)CH NO UCH
Örnbergets Zantiago , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Excellmagic L'Bloomybride ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
 1:a spår
 Lagom stor championhane. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o
kors. Bra förbröst o längd på bröstkorgen. Välvinklad med goda rörelser och bra hårlag.
E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Örnbergets Yamaica SE52412/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-09-14, E. DK
U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. JWW-14 Örnbergets Omg , U. SE U(V)CH NO JV-
14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Rhodin Elisabeth, Mariefred
 1:a spår
 En lagom stor tik. Vackert fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra förbröst.
Bra vinklar. Bra rörelser. Vackert hårlag.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 Örnbergets Yasmine SE52413/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-09-14, E. DK
U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. JWW-14 Örnbergets Omg , U. SE U(V)CH NO JV-
14 FI JV-14 NORD V-14 NORD JV-14 Armarila's Style Baltic Goldenqueen , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Löfgren Maria, Södertälje
 Godk anlag
 En lagom stor tik. Vackert fem huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg, ngt sluttande kors.
Bra förbröst. Goda vinklar. Rör sig ngt underställt bak. Vackert hårlag.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 Lahenvirta's Betty-Boop SE34878/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-05-24, E. LV&LT
CH EE CH FI UCH Örnbergets Jackpot , U. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Lorelei ,
Uppf Lahenvirta Sanna, Spånga , Ägare Gröndahl Johan, Tystberga
 Ngt över medelstorlek. Vackert huvud o korrekt bett. Bra hals o rygg. Ngt sluttande
kors. Ordinärt vinklad. Bra förbröst. Bra benstomme. Rör sig med ngt kort steg bak.
Vackert hårlag.  E2
 Yxtanejdens Ottilia SE29137/2016 Långhårig N R  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE
U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping ,
Ägare Östman Matti, Hälleforsnäs
 Ungtik av bra storlek. Vackert feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan, ngt trångt framifrån. Bra hårlag.  E1,
CK, 4BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Red Top's Blaq Out SE38385/2015 Långhårig N ST M  FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH
LV CH EE CH SE UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE
U(V)CH Red Top's Oops , Uppf Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Muuri Elina, Nilsson
Marina, 49270  Pyttis, Finland(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Lagom stor tik. Vackert feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
förbröst. Ordinärt vinklad med bra rörelser o vackert hårlag och färger. Championat.
E1, CK
 Örnbergets Uthopia SE20877/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-03-11, E. LV&LT
CH EE CH FI UCH Örnbergets Jackpot , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Excellmagic
L'Bloomybride , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Ljungcrantz Maj-
Britt, Mariefred (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Lagom stor tik. Vackert huvud o korrekt bett. Bra hals o rygg. Ngt sluttande kors. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig ngt underställt bak. Bra hårlag.  E2
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. DE&VDH CH NO UCH SE VCH SE&DK U(V)CH Chirribi's Mc
Laverdatax S58038/2009 Långhårig N R M  FÖDD 2009-09-03, E. SE VCH C.I.B. SE
U(GV)CH NO UCH Åkerlyckans Chess , U. SE U(V)CH Hound's Mercedes , Uppf
Bandinge Maj Gun, Visby , Ägare Brännström Sandra, Västerås
 1:a spår
 Väl bibehållen 8-årig veteran. Vackert fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Bra förbrsöt. Goda vinklar. Bra rörelser. Vackert hårlag. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
 NO UCH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Geisha S61809/2008 Långhårig N R M
FÖDD 2008-09-20, E. SE U(V)CH FI UCH INT U(V)CH Nuits Gary Glitter , U. SE VCH
SE U(V)CH Ida-Gulls Cita , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping ,
Ägare Calmestig Birgitta, Djursholm
 1:a spår
 Väl bibehållen 9-årig med vackert fem huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Goda
vinklar. Rör sig bra från sidan, ngt trångt fram o bak.  E2, CK, 3BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred, Kennel Örnbergets
 En grupp bestående av 3 kombinationer där samtliga erhållit CK. Gruppen präglas av
vackra rastypiska huvuden, bra ryggar o rörelsesr och trevliga temperament. Bäst
grupp. 1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-14 SE JV-15 Rödtassen Jack Junior SE12093/2014 Strävhårig K R M  FÖDD
2013-12-28, E. Black-Jack Vom Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F
Rödtassen Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Nilsson Åsa, Oxelösund
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Lagom stor hane med maskulint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ordinärt
vinklad. Rör sig bra. Bra förbröst. Utm hårlag. Championat.  E1, CK, 1BH, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-28,
E. SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft
Ann-Charlotte, Grums , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 Godk anlag
 Lagon stor hane. Vackert maskulint huvud. Lång vacker hals. Bra rygg o kors. Vacker
underlinje med fina vinklar. Rör sig bra från sidan, ngt hjulbent bak. Bra hårlag.  E1, CK,
2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Tuvelunds Imse SE47356/2014 Strävhårig D ST M  FÖDD 2014-08-20, E. SE U(V)CH
DK U(V)CH Sweetax Sixten Sparre , U. Tuvelunds Hippi , Uppf Borell Lillemor, Trosa ,
Ägare Nordström Birgitta, Nyköping
 En Ökl hane som inte låter sig hanteras på bordet pga rädsla. Vackert huvud, bra hals,
rygg o kors. Bra bröstkorg.Goda vinklar o rörelser. Utm hårlag.   D
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD
2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli
Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé
Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Championhane av utmärkt typ. Vackert maskuling huvud. Korrekt b  ett. Bra hals, rygg
o kors. Bra förbröst. Goda vinklar. Bra rörelser. Utm hårlag.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR
  JUNIORKLASS
 Rebelqueens Twistedsister SE48444/2016 Strävhårig N BT  FÖDD 2016-07-28, E.
SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH Rebelqueens Juliett , Uppf
Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 Godk anlag
 35 cm. Juniortik ngt över medelstorlek. Fem huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Bra förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig bra med utm hårlag.  E1, CK 2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Rödtassen Jacqueline SE12094/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2013-12-28,
E. Black-Jack Vom Wambachtal , U. SE VCH SE U(V)CH RLD N RLD F Rödtassen
Ruffa , Uppf Nebel Catharina, Järfälla , Ägare Clementz Bahrton Zita, Lidingö
(Specialtecken: C)
 1:a spår
 Lagom stor tik, feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Goda vinklar. Bra
rörelser. Utm hårlag. Ngt runda ögon. Championat.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Rigoletto SE51927/2016 Strävhårig N R  FÖDD 2016-09-11, E. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE U(V)CH Bellomis Angeldust , Uppf
Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Moberg Britt, Nyköping
 Ngt över medelstorlek. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
längd på bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra rörelser. Bra hårlag.  E1, CK 4BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Eiarö Tom Collins SE54941/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-09-22, E.
SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
C.I.B. Eiarö O P Anderson , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra,
Enköping
 1:a spår
 Hane ngt under medelstorlek. Proportionerligt vackert huvud. Korrekt b ett. Bra hals,
rygg o kors. Bra bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra rörelser. Bra hårlag. Championat.. E1,
CK, 3BH
 J Hvarsta Hvilmer X SE38727/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-14, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH
Allax Flisan , Uppf von Celsing Peter, von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson
Roland, Eskilstuna
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek. Maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Kan ta ut steget bättre bak. Bra hårlag.  E3
 SE VCH Hvarsta Hväxelpeng SE11969/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-12-10, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE
J(D)CH Allax Flisan , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Pettersson Torkel,
Nyköping
 1.a spår
 Lagom stor hane. Bra huvud, ngt ljus ögon. Bra hals, rygg o kors. Önskar mer volym i
bröstkorgen. Kunde vara ngt bättre vinklad bak. Bra benstomme. Rör sig med ngt kort
steg bak. Utm hårlag.  V4
 J Lassos Bisse SE32544/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-03-17, E. SE VCH J SE
U(DV)CH NORD J(D)CH Skogsråa's Izac , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets
Isabella , Uppf Sundström Lars, Finland , Ägare Dusanovic Mikael, Segersäng
 1:a drev
 Lagom stor hane med maskulint huvud o korrekt bett. Ngt ljusa ögon. Bra hals, o rygg.
Ngt kort i korset. Knappa bakbensvinklar. Rör sig med kort o stelt steg bak. Bar päls på
kroppen men alltför mjuk på huvud o tassar.  G
 SE VCH Skogsråa's Miroku SE46738/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-12, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE
J(D)CH Skogsråa's Astrid , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Nygren Ingemar,
Årsunda
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek. Maskulint vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Rör sig bra från sidan, ngt trångt framifrån. Utm hårlag.  E2, CK, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis X-Ray SE38611/2012 Strävhårig N R M  FÖDD 2012-05-22, E.
SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH NORD V-
07 NORD V-08 SE V-09 C.I.B. NORD U(V)CH Bellomis Ecstasy , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Fallenius Gunilla, Örebro
 1:a spår
 Flott hane på övre medelstorlek. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o
kors. Ordinära vinklar och rörelser. Bra bröstkorg. Utm hårlag.  E2, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 En flott championhane. Vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra storlek. Lång vacker
hals. Bra rygg o kors. Bra bröstkorg. Goda vinklar o rörelser. Utm hårlag.  E1, CK, 1BH,
BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bellomis Qajenne SE46833/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-08-20, E. C.I.B. DK
UCH SE U(V)CH FI UCH NO UCH Castelpetroio Luppolo , U. SE U(V)CH FI UCH
Bellomis Taste Of Sweden , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Karlsson
Birgitta, Moberg Britt, Nyköping
 Lagom stor tik. Vackert fem huvud. Korrekt bett. Ngt ljus ögon. Bra hals o kors. Ngt
uppdragen buklinje. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Utm hårlag.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Party SE31875/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-13, E. C.I.B. DK
UCH SE U(V)CH FI UCH NO UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD
JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare
Segersten Susanne, Fjärdhundra
 Godk anlag
 Lagom stor tik, Fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors, Bra längd på
bröstkorgen. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Utm hårlag.  E
 SE VCH Hvarsta Hvaxdocka SE11970/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-12-10,
E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE
J(D)CH Allax Flisan , Uppf von Celsing Eva, Eskilstuna , Ägare Andersson Roland,
Eskilstuna
 1:a spår
 Lagom stor tik. Fem huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Önskar ngt längre kors. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra rörelser. Utm hårlag.  E
 Kettystams Nickan SE22442/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-25, E. SE
J(D)CH Vilgs C O Palles Otto , U. J SE J(D)CH Kettystams Låva , Uppf Andersson
Conny, Braås , Ägare Ringman Liselott, Braås
 1:a spår, Godk karaktärsprov gryt
 Lagom stor tik med fem huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra bröstkorg.
Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Utm hårlag.  E1, CK, 2BT, Cert
 SE VCH Narmobergs Rut FI36737/13 Strävhårig N M  FÖDD 2013-05-30, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Captators Eld , U. SE VCH SE U(V)CH Narmobergs Dessie ,
Uppf Lillevi Hagberg, Finland , Ägare Karlsson Pia, 22150  Jomala, Åland
 1:a spår, 2:a drev
 Lagom stor tik. Fem huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Vacker underlinje.
Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan, ngt nystande framifrån. Bra hårlag.
Championat.  E2, CK, 3BT
 Raskadrevets Birke SE58077/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18, E. NO
J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf Fürst
Christina, Lidingö , Ägare Fürst Christina, Lidingö
 Godk anlag
 Feminin tik. Vackert huvud. Bra storlek. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Vacker
underlinje. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Bra hårlag.  E
 J Skallängens Ella SE57626/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-10-29, E. SE UCH
SE J(D)CH Algot , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Laggarängens Diva , Uppf
Dahlström Mats, Katrineholm , Ägare Dahlström Mats, Katrineholm
 2:a drev
 Ngt över medelstorlek. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Vacker underlinje. Goda vinklar med utm rörelser. Utm hårlag.  E3, CK
 J Sussi SE25549/2014 Strävhårig N ST  FÖDD 2014-03-19, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Ubsola Kalle , U. J SE J(D)CH Hissmovallens Benita , Uppf Häggmark Sune, Orrviken ,
Ägare Arnstein Håkan, Strängnäs
 1:a drev
 Lagom stor tik. Feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Vacker underlinje.
Ordinärt vinklad. Rör sig nystande framifrån. Trångt o stelt bak. Utm hårlag.  V
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf
Andersson Ingrid, Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 Godk anlag
 Lagom stor tik. Feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg, ngt sluttande kors. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Goda rörelser. Bra hårlag.  E4, CK
  ÖPPEN KLASS
 J Krutkällans Freja SE18048/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-02, E. FI
J(D)CH SE J(D)CH Boknäsets Qrabat , U. SE J(D)CH Torsholmens Fia-Lotta , Uppf
Lingvall Rolf, Bergby , Ägare Cederlund Henric, Gränna
 Lagom stor tik. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Saknar 1 incisiv i underkäken. Bra
hals, rygg o kors. Bra bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Utm hårlag. Avsaknad av
tand, därav priset.  D
  CHAMPIONKLASS
 Härsmes Gnista SE29896/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-03-27, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE U(DGV)CH SE J(D)CH Härsmes
Oppitopp , Uppf Ringman Liselott, Braås , Ägare Ringman Liselott, Braås
 Godk anlag, Godk karaktärsprov gryt
 Lagom stor championtik. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ordinärt
vinklad. Rör sig med kort steg bak. Utm hårlag.  E4
 SE U(V)CH Mélabackens Ivette SE45500/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-
15, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH GB CH Lieblings Stormin Norman , U. SE VCH SE
U(V)CH Mélabackens Harriet , Uppf Persson Inger, Persson Björn, Stallarholmen ,
Ägare Persson Inger, Stallarholmen
 1:a spår
 Championtik av utmärkt typ. Vackert huvud o korrekt bett. Vacker över- o underlinje.
Goda vinklar med mkt bra rörelser. Utm hårlag.   E2, CK 4BT
 SE U(V)CH SE VCH Rebelqueens Quinoa SE57842/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-10-25, E. SE VCH SE U(V)CH Biwas Joker , U. SE VCH Rebelqueens Juliett ,
Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
 1:a spår
 Championtik av mkt bra storlek med vackert huvud o korrekt bett. Saknar P1 i
underkäke. Bra hals o rygg, kors. Vacker underlinje. Ordinärt vinklad. Rör sig bra från
sidan. Utm hårlag.  E3, CK
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Rondodrevets Rea SE39514/2014 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2014-06-10, E. SE UCH SE J(D)CH Algot , U. SE VCH NORD J(D)CH
Rondodrevets Nora , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina,
Grödinge
 1:a drev
 Championtik med vackra linjer. Vackert feminint huvud. Korrekt bett. Ordinära vinklar
och mkt bra rörelser. Utm hårlag.  E1, CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Narmobergs Dessie FI51684/09 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-
09-12, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Täppas , U. SE U(D)CH FI UCH
Narmobergs Kiwi , Uppf Hagberg Lillevi, Fi-22150 Jomala , Ägare Karlsson Pia, 22150
Jomala, Åland
 1:a spår
 En väl bibehållen 8-årig veterantik. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Vacker underlinje. Ordinärt vinklad med bra rörelser. Utm hårlag. Härligt uttryck. Bästa
veteran.  E1, CK